
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/386/2018 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XLII/336/2017 Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 i 2. Po zmianach dochody wynoszą 128.644.387,96 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 

119.927.579,46 zł, dochody majątkowe w kwocie 8.716.808,50 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XLII/336/2017 Rady Powiatu Sieradzkie-

go z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 i 4. Po zmianach wydatki wynoszą 133.236.511,44 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 

116.991.372,94 zł, wydatki majątkowe w kwocie 16.245.138,50 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. § 5 uchwały nr XLII/336/2017 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 330.110,48 zł; 

2) rezerwę celową w wysokości 336.976 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 52.976 zł, 

c) realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 84.000 zł.”. 

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały nr XLII/336/2017 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na rok 2018 pn. „Plan dotacji na 2018 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2018 r.

Poz. 3558



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

 

Henryk Waluda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3558



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/386/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 228 208,00 0,00 20 000,00 3 248 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 228 208,00 0,00 20 000,00 3 248 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
741 959,00 0,00 20 000,00 761 959,00 

852   Pomoc społeczna 20 363 950,05 0,00 250 000,00 20 613 950,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 005 370,05 0,00 0,00 2 005 370,05 

 85202  Domy pomocy społecznej 17 740 981,00 0,00 250 000,00 17 990 981,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 13 492 953,00 0,00 241 000,00 13 733 953,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 280,00 0,00 5 000,00 11 280,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
171 500,00 0,00 4 000,00 175 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3558



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 876 830,00 0,00 16 502,00 893 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 0,00 16 502,00 56 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 16 502,00 56 502,00 

855   Rodzina 693 575,00 0,00 4 000,00 697 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 056,00 0,00 4 000,00 15 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 10 556,00 0,00 4 000,00 14 556,00 

bieżące razem: 119 637 077,46 0,00 290 502,00 119 927 579,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 989 780,46 0,00 0,00 4 989 780,46 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 000 000,00 0,00 96 500,00 3 096 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 000 000,00 0,00 96 500,00 3 096 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3558



 

majątkowe razem: 8 620 308,50 0,00 96 500,00 8 716 808,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 128 257 385,96 0,00 387 002,00 128 644 387,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 989 780,46 0,00 0,00 4 989 780,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3558



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/386/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 200 200,00 0,00 0,00 200 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 030 313,00 0,00 0,00 1 030 313,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3558



  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 

majątkowe razem: 3 435 000,00 0,00 96 500,00 3 531 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 726 846,00 0,00 20 000,00 2 746 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 726 846,00 0,00 20 000,00 2 746 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
741 959,00 0,00 20 000,00 761 959,00 

852   Pomoc społeczna 19 746 946,05 0,00 250 000,00 19 996 946,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 005 370,05 0,00 0,00 2 005 370,05 

 85202  Domy pomocy społecznej 17 740 981,00 0,00 250 000,00 17 990 981,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 13 492 953,00 0,00 241 000,00 13 733 953,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 280,00 0,00 5 000,00 11 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3558



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
171 500,00 0,00 4 000,00 175 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 577 181,00 0,00 16 502,00 593 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 0,00 16 502,00 56 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 16 502,00 56 502,00 

855   Rodzina 11 056,00 0,00 4 000,00 15 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 056,00 0,00 4 000,00 15 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 10 556,00 0,00 4 000,00 14 556,00 

bieżące razem: 106 111 211,46 0,00 290 502,00 106 401 713,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 989 780,46 0,00 0,00 4 989 780,46 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 103 908,50 0,00 0,00 4 103 908,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3558



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 12 295 353,00 0,00 0,00 12 295 353,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 081 400,00 0,00 0,00 1 081 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 128 257 385,96 0,00 387 002,00 128 644 387,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 989 780,46 0,00 0,00 4 989 780,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3558



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/386/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 19 821 627,50 7 060 000,00 7 020 216,00 2 621 887,00 4 398 329,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 12 761 627,50 12 761 627,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 927 627,50 7 176 000,00 7 136 216,00 2 621 887,00 4 514 329,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 12 751 627,50 12 751 627,50 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 19 821 627,50 7 060 000,00 7 020 216,00 2 621 887,00 4 398 329,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 12 761 627,50 12 761 627,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 927 627,50 7 176 000,00 7 136 216,00 2 621 887,00 4 514 329,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 12 751 627,50 12 751 627,50 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 11 032 109,00 10 982 109,00 10 635 904,00 7 692 752,00 2 943 152,00 0,00 346 205,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 621,00 406 621,00 406 621,00 343 257,00 63 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 438 730,00 11 388 730,00 11 042 525,00 8 036 009,00 3 006 516,00 0,00 346 205,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 509 495,00 473 056,00 36 439,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 621,00 406 621,00 406 621,00 343 257,00 63 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 916 621,00 916 621,00 916 116,00 816 313,00 99 803,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 942 761,48 858 761,48 855 950,48 0,00 855 950,48 0,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -272 864,00 -272 864,00 -272 864,00 0,00 -272 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 717 397,48 633 397,48 583 086,48 0,00 583 086,48 47 500,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75809 Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3558



po zmianach 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 939 950,48 855 950,48 855 950,48 0,00 855 950,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -272 864,00 -272 864,00 -272 864,00 0,00 -272 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 086,48 583 086,48 583 086,48 0,00 583 086,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 39 053 302,41 39 053 302,41 33 595 749,16 29 458 372,00 4 137 377,16 1 905 000,00 394 901,00 3 157 652,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233 757,00 -233 757,00 -233 757,00 -233 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 919 545,41 38 919 545,41 33 461 992,16 29 224 615,00 4 237 377,16 1 905 000,00 394 901,00 3 157 652,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 5 819 288,36 5 819 288,36 5 681 005,00 5 188 784,00 492 221,00 0,00 85 160,00 53 123,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 066,00 -61 066,00 -61 066,00 -61 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 813 222,36 5 813 222,36 5 674 939,00 5 127 718,00 547 221,00 0,00 85 160,00 53 123,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 6 977 561,00 6 977 561,00 6 915 079,00 6 170 551,00 744 528,00 0,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 004,00 -72 004,00 -72 004,00 -72 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 905 557,00 6 905 557,00 6 843 075,00 6 098 547,00 744 528,00 0,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 10 612 887,00 10 612 887,00 9 614 909,00 8 350 721,00 1 264 188,00 839 000,00 158 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 687,00 -100 687,00 -100 687,00 -100 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 557 200,00 10 557 200,00 9 559 222,00 8 250 034,00 1 309 188,00 839 000,00 158 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 22 123 765,32 21 846 914,32 19 414 974,00 14 593 655,00 4 821 319,00 377 164,00 47 700,00 2 007 076,32 0,00 0,00 276 851,00 276 851,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 286 502,00 286 502,00 286 502,00 226 964,00 59 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 410 267,32 22 133 416,32 19 701 476,00 14 820 619,00 4 880 857,00 377 164,00 47 700,00 2 007 076,32 0,00 0,00 276 851,00 276 851,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 17 967 106,00 17 955 106,00 17 543 742,00 13 070 859,00 4 472 883,00 367 164,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 213 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 237 106,00 18 225 106,00 17 813 742,00 13 283 859,00 4 529 883,00 367 164,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
przed zmianą 1 216 868,00 1 216 868,00 1 214 368,00 1 029 635,00 184 733,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 502,00 16 502,00 16 502,00 13 964,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3558



po zmianach 1 233 370,00 1 233 370,00 1 230 870,00 1 043 599,00 187 271,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 8 381 925,73 8 246 925,73 4 195 442,00 3 431 140,00 764 302,00 726 654,00 3 324 829,73 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 385 925,73 8 250 925,73 4 199 442,00 3 431 140,00 768 302,00 726 654,00 3 324 829,73 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 4 373 356,00 4 238 356,00 3 569 856,00 2 845 802,00 724 054,00 450 000,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 377 356,00 4 242 356,00 3 573 856,00 2 845 802,00 728 054,00 450 000,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 987 260,00 64 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 260,00 1 923 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 930 260,00 64 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 866 260,00 1 866 260,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 951 260,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 260,00 1 923 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 894 260,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 866 260,00 1 866 260,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 132 849 509,44 116 537 370,94 99 425 432,64 73 640 331,00 25 785 101,64 6 585 515,00 4 768 473,73 5 164 728,57 152 000,00 441 221,00 16 312 138,50 16 312 138,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -573 621,00 -506 621,00 -506 621,00 -233 757,00 -272 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 960 623,00 960 623,00 913 123,00 570 221,00 342 902,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 236 511,44 116 991 372,94 99 831 934,64 73 976 795,00 25 855 139,64 6 633 015,00 4 768 473,73 5 164 728,57 152 000,00 441 221,00 16 245 138,50 16 245 138,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3558



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/386/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 200 200,00 200 200,00 200 200,00 182 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 200,00 200 200,00 200 200,00 182 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 283 764,00 283 764,00 0,00 0,00 0,00 283 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 283 764,00 283 764,00 0,00 0,00 0,00 283 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3558



 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 19 821 627,50 7 060 000,00 7 020 216,00 2 621 887,00 4 398 329,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 12 761 627,50 12 761 627,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 927 627,50 7 176 000,00 7 136 216,00 2 621 887,00 4 514 329,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 12 751 627,50 12 751 627,50 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 19 821 627,50 7 060 000,00 7 020 216,00 2 621 887,00 4 398 329,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 12 761 627,50 12 761 627,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 927 627,50 7 176 000,00 7 136 216,00 2 621 887,00 4 514 329,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 12 751 627,50 12 751 627,50 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 10 791 884,00 10 741 884,00 10 395 879,00 7 467 971,00 2 927 908,00 0,00 346 005,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 621,00 406 621,00 406 621,00 343 257,00 63 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 198 505,00 11 148 505,00 10 802 500,00 7 811 228,00 2 991 272,00 0,00 346 005,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 509 495,00 473 056,00 36 439,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 621,00 406 621,00 406 621,00 343 257,00 63 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 916 621,00 916 621,00 916 116,00 816 313,00 99 803,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 939 950,48 855 950,48 855 950,48 0,00 855 950,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -272 864,00 -272 864,00 -272 864,00 0,00 -272 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 714 586,48 630 586,48 583 086,48 0,00 583 086,48 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75809 Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 939 950,48 855 950,48 855 950,48 0,00 855 950,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -272 864,00 -272 864,00 -272 864,00 0,00 -272 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 086,48 583 086,48 583 086,48 0,00 583 086,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 38 866 102,41 38 866 102,41 33 408 549,16 29 286 772,00 4 121 777,16 1 905 000,00 394 901,00 3 157 652,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233 757,00 -233 757,00 -233 757,00 -233 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 732 345,41 38 732 345,41 33 274 792,16 29 053 015,00 4 221 777,16 1 905 000,00 394 901,00 3 157 652,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3558



 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 5 819 288,36 5 819 288,36 5 681 005,00 5 188 784,00 492 221,00 0,00 85 160,00 53 123,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 066,00 -61 066,00 -61 066,00 -61 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 813 222,36 5 813 222,36 5 674 939,00 5 127 718,00 547 221,00 0,00 85 160,00 53 123,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 6 977 561,00 6 977 561,00 6 915 079,00 6 170 551,00 744 528,00 0,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 004,00 -72 004,00 -72 004,00 -72 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 905 557,00 6 905 557,00 6 843 075,00 6 098 547,00 744 528,00 0,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 10 612 887,00 10 612 887,00 9 614 909,00 8 350 721,00 1 264 188,00 839 000,00 158 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 687,00 -100 687,00 -100 687,00 -100 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 557 200,00 10 557 200,00 9 559 222,00 8 250 034,00 1 309 188,00 839 000,00 158 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 21 506 761,32 21 229 910,32 18 798 970,00 14 119 034,00 4 679 936,00 377 164,00 46 700,00 2 007 076,32 0,00 0,00 276 851,00 276 851,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 286 502,00 286 502,00 286 502,00 226 964,00 59 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 793 263,32 21 516 412,32 19 085 472,00 14 345 998,00 4 739 474,00 377 164,00 46 700,00 2 007 076,32 0,00 0,00 276 851,00 276 851,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 17 967 106,00 17 955 106,00 17 543 742,00 13 070 859,00 4 472 883,00 367 164,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 213 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 237 106,00 18 225 106,00 17 813 742,00 13 283 859,00 4 529 883,00 367 164,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 216 868,00 1 216 868,00 1 214 368,00 1 029 635,00 184 733,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 502,00 16 502,00 16 502,00 13 964,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 233 370,00 1 233 370,00 1 230 870,00 1 043 599,00 187 271,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 7 422 752,73 7 287 752,73 4 188 711,00 3 424 544,00 764 167,00 450 000,00 2 649 041,73 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 426 752,73 7 291 752,73 4 192 711,00 3 424 544,00 768 167,00 450 000,00 2 649 041,73 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 4 373 356,00 4 238 356,00 3 569 856,00 2 845 802,00 724 054,00 450 000,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 377 356,00 4 242 356,00 3 573 856,00 2 845 802,00 728 054,00 450 000,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 987 260,00 64 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 260,00 1 923 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 930 260,00 64 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 866 260,00 1 866 260,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 951 260,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 260,00 1 923 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 894 260,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 866 260,00 1 866 260,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 118 988 792,44 103 758 053,94 88 133 830,64 66 234 234,00 21 899 596,64 6 110 043,00 3 756 230,73 5 164 728,57 152 000,00 441 221,00 15 230 738,50 15 230 738,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -573 621,00 -506 621,00 -506 621,00 -233 757,00 -272 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 960 623,00 960 623,00 913 123,00 570 221,00 342 902,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 375 794,44 104 212 055,94 88 540 332,64 66 570 698,00 21 969 634,64 6 157 543,00 3 756 230,73 5 164 728,57 152 000,00 441 221,00 15 163 738,50 15 163 738,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3558



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 376 753,00 12 295 353,00 11 091 402,00 7 223 497,00 3 867 905,00 191 708,00 1 012 243,00 0,00 0,00 0,00 1 081 400,00 1 081 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 376 753,00 12 295 353,00 11 091 402,00 7 223 497,00 3 867 905,00 191 708,00 1 012 243,00 0,00 0,00 0,00 1 081 400,00 1 081 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3558



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/386/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60014 
Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym 

Zarządzie Dróg w Sieradzu 
1 200 000,00  1 200 000,00 

2 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E Włyń - Glinno - 

Etap I. 
1 635 000,00 -10 000,00 1 625 000,00 

3 600 60014 

Przebudowa ciągu dróg powiatowych Nr 

1720E/1721E/1719E Wróblew – Wągłczew – Gruszczyce 

Etap I od km 0+000 do km 7+925 

9 550 700,00  9 550 700,00 

4 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E w miejscowości 

Włyń poprzez wykonanie chodnika Etap I  
150 000,00  150 000,00 

5 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1727E Brzeźnio – Rem-

bów poprzez przebudowę nawierzchni na odcinku 190,0 

mb 

155 000,00  155 000,00 

6 600 60014 
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi 

powiatowej w msc. Kłocko 
59 962,50  59 962,50 

7 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy mostu 

w msc. Chojne wraz z drogami dojazdowymi 
10 965,00  10 965,00 

8 750 75020 
Zakupy inwestycyjne - zakup  sprzętu komputerowego i 

urządzenia wielofunkcyjnego  
50 000,00  50 000,00 

9 754 75478  Zakupy inwestycyjne - zakup pompy szlamowej 300 000,00  300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3558



10 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu  759 000,00  759 000,00 

11 754 75411 Zakupy inwestycyjne 22 400,00  22 400,00 

12 758 75818 Rezerwa na inwestycje 84 000,00  84 000,00 

13 852 85202 Zakupy inwestycyjne 12 000,00  12 000,00 

14 852 85203 
Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Sie-

radzu 
15 000,00  15 000,00 

15 852 85295 
Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Sie-

radzu 
249 851,00  249 851,00 

16 855 85510 Zakupy inwestycyjne 135 000,00  135 000,00 

17 926 92695 

Budowa boiska trawiastego, bieżni lekkoatletycznej i bież-

ni do skoków w dal przy Zespole Szkół Ponadgimnazjal-

nych Nr 1 przy ul. Piłsudskiego 5 w Sieradzu 

1 923 260,00 -57 000,00 1 866 260,00 

Ogółem 16 312 138,50 -67 000,00 16 245 138,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3558



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/386/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

Plan dotacji na 2018 rok 

Dotacje bieżące    w złotych 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 758 75809 Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 

Wróblew 15.000 zł, Gmina Burzenin  

20.000 zł, Gmina klonowa 12.500 zł 

47 500,00   

2 

853 85311 Dotacje celowe przekazane dla po-

wiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego (warsztaty terapii 

zajęciowej)  7 110,00   
3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla po-

wiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego (rodziny zastępcze)  

276 654,00   

4 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 

Sieradzu 
 300 000,00  

5 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w 

Sieradzu 
 850 000,00  

6 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu  1 600 000,00  

Razem 331 264,00 2 750 000,00 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i upo-

wszechniania turystyki 
6 000,00   

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 160,00   
3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 

1 047 000,00   

4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 

839 000,00   

 801 80151 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 

19 000,00   

5 851 85156 Katolicka Placówka Opiekuńczo - 

Wychowawcza "Dom Światełko" w 

Godynicach 

6 740,00   

6 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla Niepeł-

nosprawnych Intelektualnie prowa-

dzony przez Zgromadzenie Sióstr 

Urszulanek w Sieradzu 

2 808,00   

7 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Spo-

łecznej dla Niepełnosprawnych 

Intelektualnie  

367 164,00   

8 852 85295 Wspieranie procesu nabywania sa-

modzielności życiowej przez wy-

chowanków pieczy zastępczej 

10 000,00   

9 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w Sie-

radzu 
 40 879,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3558



10 854 85404 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 

545 000,00   

12 855 85510 Zadania realizowane przez niepu-

bliczne placówki opiekuńczo - wy-

chowawcze 

450 000,00   

13 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  36 000,00   

Razem 3 510 872,00 40 879,00 0,00 

RAZEM 3 842 136,00 2 790 879,00 0,00 
       

   OGÓŁEM   6 633 015,00 
       

  

 

Plan dotacji 

w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

 

Dotacje bieżące    w złotych 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 

852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 

Wspólnych w Powiecie Sieradzkim" 

- Usługi na rzecz osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem spo-

łecznym 

387 784,51 

  

       

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 

Wspólnych w Powiecie Sieradzkim" 

- Usługi na rzecz osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem spo-

łecznym 

811 113,81   

   Ogółem 1 198 898,32   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3558


		2018-07-17T09:13:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




